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Oddiel: Sa

Obchodné meno:

Sidlo:

ICo:
Deri zapisu:

Pravna forma:

Predmet €innosti:

Statutarny organ:

Konanie menom
spoloénosti:

Zakladné imanie:

Akcie:

ZSE Distribucia, a.s.

Culenova 6
Bratislava 816 47

36 361 518
20.05.2006

Akciovéa spolo¢nost’

kupa tovaru na ucely jeho predaja inym prevadzkovatefom
zivnosti (velkoobchod)

kupa tovaru na uéely jeho predaja koneénému spotrebitel'ovi
(maloobchod)

sprostredkovatel'ska €innost' v rozsahu volnej Zivnosti
podnikatel'ské poradenstvo v rozsahu volnej zivnosti

distribucia elektriny

prenajom strojov, pristrojov, zariadeni, mechanizmov a
hnutelnych veci v rozsahu volnej zivnosti

prenajom nehnutelnosti s poskytovanim aj inych ako zakladnych
sluzieb spojenych s najmom :

predstavenstvo

Ing. Roman Jilly - &len predstavenstva
Skolska 2939/3
Nitra 949 01

Vznik funkcie: 01.03.2011

Ing. Andrej Juris - predseda predstavenstva
L. Fullu 3

Bratislava 841 05

Vznik funkcie: 01.07.2007

Ing. Lubo$§ Majdan - podpredseda predstavenstva
Estonska 1/a

Bratislava 821 06

Vznik funkcie: 01.03.2011

Ing. Jozef Vostinar - €len predstavenstva
Pionierska 11

Bratislava 831 02

Vznik funkcie: 01.07.2007

V mene spolo¢nosti kona a podpisuje predstavenstvo, vzdy
spolo¢ne najmenej dvaja ¢lenovia predstavenstva. Podpisovanie
v mene spolo¢nosti sa vykona tak, ze k vytlaéenému alebo inak
napisanému obchodnému menu spolo€nosti, menu, priezvisku a
funkcii pripoji podpisujtci svoj podpis.

663 911 580 EUR Rozsah splatenia: 663 911 580 EUR

Pocet: 10

http://www.orsr.sk/vypis.asp?ID=76162&SID=2&P=0

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:
(od:
(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

(od:

Vlozka Cislo: 3879/B

22.12.2007)

20.05.2006)

20.05.2006)
20.05.2006)
20.05.2006)
20.05.2006)
20.05.2006)

20.05.2006)
20.05.2006)
01.07.2007)

01.07.2007)

01.07.2007)

20.05.2006)

08.03.2011)

03.07.2007)

08.03.2011)

03.07.2007)

03.07.2007)

19.08.2009)

19.08.2009)

31.3.2011



Druh: kmerniové

Podoba: listinné

Forma: akcie na meno
Menovita hodnota: 3 320 EUR

Pocet: 20

Druh: kmenové

Podoba: listinné

Forma: akcie na meno

Menovita hodnota: 33 193 919 EUR

Akcionar: Zapadoslovenska energetika, a.s.
ulenova 6
Bratislava 816 47

Dozorna rada: Ing. Andrej Devetka

Topolova 1732/2
Samorin 931 01
Vznik funkcie: 01.07.2007

Rudolf Gasparovié
Pernek 170

Pernek 900 53

Vznik funkcie: 17.01.2008

Silvia Smatralova
Kapel'na 2

Bratislava 811 02

Vznik funkcie: 17.01.2008

Ing. Iveta Chuda
Cmelikova 5

Bratislava 821 03

Vznik funkcie: 17.01.2008

Ing. Stefan Molnar

352

Modrany 946 33

Vznik funkcie: 01.03.2011

Ing. Ondrej Jan€ovic

Sv. Bystrika 7

Nitra - Janikovce 949 07
Vznik funkcie: 01.03.2011

Ing. Anton Jas$ik
Jana Bottu 1195/34
Partizanske 958 03

Vznik funkcie: 01.03.2011

Ing. Lubomir Ziak
Zelezniéna 5

Stupava 900 31

Vznik funkcie: 01.03.2011

Ottd Becse

Ruzova 15

Nesvady 946 51

Vznik funkcie: 01.03.2011

DalSie pravne Spoloénost' bola zalozena zakladatel'skou listinou diia 20.04.2006,

skutoénosti: spisanou formou notérskej zapisnice N 137/2006, Nz 15077/2006 v
zmysle prislu$nych ustanoveni z.¢. 513/1991 Zb. Obchodny
zakonnik.

Rozhodnutie jediného akcionara vo forme notarskej zapisnice ¢. N
129/2007, Nz 21408/2007, NCRIs 21320/2007 zo dria 31.05.2007.
Zmluva o vklade ¢asti podniku uzatvorena dra 31.05.2007
tykajlca sa vkladu ¢asti podniku spolo¢nosti Zapadosiovenska
energetika, a.s., Bratislava, Slovenska republika, do spolo&nosti
ZSE distribucia, a.s., Bratislava, Slovenska republika.

Notarska zapisnica €. N 150/2007, Nz 25237/2007, NCR1s
25086/2007 zo dia 26.6.2007.

Notarska zapisnica N 348/2007, Nz 58376/2007 zo dia 14.12.2007.
Rozhodnutie jediného akcionara zo dria 23.06.2009.
Rozhodnutie jediného akcionara zo dria 10.12.2009.
Rozhodnutie jediného akcionara zo dria 28.2.2011.
Datum aktualizacie
udajov:
Datum vypisu: 31.03.2011

30.03.2011
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